adresa: Dédina 479 683 54 Otnice
e-mail; starosta@otnice.cz

Obec Otnice

tel: 544240018
www.otnice.cz

Rozpocet socialniho fondu na rok 2019

Tvorba socialniho fondu — rozpodet:
Stav socialniho fondu k 1.1.2019
Tvorba fondu (2% hrubé mzdy 2018)
Celkem

Cerpéni socidlniho fondu — rozpocet:

Ptispévek na stravné pro zaméstnance

231 0010 6171 5499

Rekreace zaméstnanci

231 0010 6171 5499

Cerpani celkem

Zistatek socialniho fondu k 31.12.2019

Schvaleno ZO dne: 25.02.2019
VyvéSeno na ufedni desce: 26.02.2019
VyvéSeno na el. Ufedni desce: 26.02.2019

Stiato dne:

105.435,- K¢
63.783,- K¢
169.218,- K¢

23.000,-K¢

50.000,-K¢

73.000,-K¢

96.218,- K¢




